
UCHWAŁA NR XXVIII/146/2005 
Rady Gminy Frysztak 
z dnia 4 lutego 2005 r. 

w sprawie zmian w realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz z art. 110 
ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003r 
Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

Zmienia się kwoty wydatków na wieloletni program inwestycyjny o nazwie: „Budowa 
urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków" w 2005 r. na zadaniu: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z przykanalikami w miejscowości Cieszyna, gmina Frysztak", w związku z nie 
uzyskaniem dofinansowania projektu z funduszu strukturalnego Unii Europejskiej — ZPORR 
i zmianą zakresu realizacji inwestycji w 2005 r. jak również ze względu na konieczność 
zmiany źródeł finansowania inwestycji, w następujący sposób: 

I etap - rozpoczęcie w 2005 r. - kwota 818.190,54 zł - wydatek z budżetu gminy, 
- II etap w 2006 r. - kwota 2.890.533,53 zł - wydatek z budżetu gminy (wg wartości 

kosztorysowej). 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewodnicz 

" « r Krust u nr 

IV Rady 

Stawarz 


